Cena a platební podmínky

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli cenu za plnění ze Smlouvy za podmínek stanovených

v tomto článku.

Celková cena za Předmět plnění je dána nabídkou Poskytovatele ve výběrovém řízení kVeřejné

zakázce V20228552 a činí 935.000,- (slovy: devět set třicet pět tisíc) Kč bez DPH za celou dobu

plnění.

Celková nabídková cena dle ust. 6.2. této Smlouvy bude Objednatelem uhrazena na základě

podepsaného Akceptačního protokolu pro fázi dle ust. 2.4.3. Smlouvy.

Ceny za poskytované Služby budou vycházet z příslušných jednotkových cen, které jsou uvedeny